
 
 

平成 20 年 12 月 1 日 

 

各        位 

 

会 社 名  ば ん せ い 山 丸 証 券 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 藤 井  史 郎 

 

問合せ先 管理本部 総務部  

  TEL03-5541-7898 

 

 

12 月 1 日“ばんせい山丸証券株式会社”が新たにスタート 
 

 

当社は、おかげさまで今年で創業百周年を迎えました。 

これも一重に皆様のご愛顧と心より御礼申し上げます。 

 

今回、東京の名門地場証券の山丸証券と経営統合を行い、12 月 1 日より新生“ばんせい山

丸証券株式会社”として新たなスタートをさせていただきました。 

これからも、お客様の夢の実現と社会の豊かな発展に貢献していきたいと存じます。 

 

今後ともなお一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

以上 


